
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych w ramach dotacji na powierzenie realizacji zadań 
publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 11 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje środki finansowe w formie dotacji na 
powierzenie realizacji zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej oraz sportu: 

1) Gminnemu Klubowi Sportowemu "OPIA" Opinogóra - w wysokości 125 000,00 zł; 

2) Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu "Opia 2008" - w wysokości 35 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Czyżyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8ECB7CC-50DA-4372-B984-919581F6A4D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-03-06T14:59:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




